
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

02 квітня 2024 року   м. Чернігів № 189 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 21 березня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 21 березня 2024 року № 11, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Прищепі Оксані Михайлівні за заявою № ЗВ-15.08.2023-37869 
(рішення №  1087 від 21 березня 2024 року, що додається);

1.2. Стучиловій Аліні Володимирівні за заявою № ЗВ-06.08.2023-34940 
(рішення № 1088 від 21 березня 2024 року, що додається);

1.3. Росік Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-26.07.2023-30001 (рішення 
№ 1090 від 21 березня 2024 року, що додається);

1.4. Рижевському Сергію Миколайовичу за заявою № ЗВ- 27.07.2023-
30428 (рішення № 1091 від 21 березня 2024 року, що додається);

1.5. Павленку Юрію Дем’яновичу за заявою № ЗВ-31.07.2023-31356 
(рішення № 1092 від 21 березня 2024 року, що додається);

1.6. Дорошенку Василю Васильовичу за заявою № ЗВ-31.07.2023-31370 
(рішення № 1093 від 21 березня 2024 року, що додається);

1.7. Леуті Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-07.08.2023-35313 (рішення 
№ 1098 від 21 березня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Шейгас Ользі Володимирівні за заявою № ЗВ-11.07.2023-25807 
(рішення №  1086 від 21 березня 2024 року, що додається);

2.2. Богдановій Галині Миколаївні за заявою № ЗВ-29.08.2023-42066 
(рішення №  1089 від 21 березня 2024 року, що додається);

2.3. Сечевиці Віктору Івановичу за заявою № ЗВ-03.07.2023-23672 
(рішення №  1094 від 21 березня 2024 року, що додається);

2.4. Кулазі Михайлу Олексійовичу за заявою № ЗВ-25.07.2023-29792 
(рішення №  1095 від 21 березня 2024 року, що додається);

2.5. Дорощак Юлії Володимирівні за заявою № ЗВ-31.08.2023-43026 
(рішення №  1096 від 21 березня 2024 року, що додається);

2.6. Калініній Наталії Володимирівні за заявою № ЗВ-06.07.2023-24809 
(рішення №  1097 від 21 березня 2024 року, що додається);

2.7. Ігнатенко Олені Петрівні за заявою № ЗВ-14.07.2023-26907 (рішення 
№  1099 від 21 березня 2024 року, що додається);

2.8. Личак Тамарі Михайлівні  за заявою № ЗВ-07.08.2023-35032 (рішення 
№  1100 від 21 березня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 



3

забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


